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#58406

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

waga: 2.8

ID: #58406

EAN: 5900025584064
dtugosé: 45

szerokos¢: 15
wysokos¢: 23

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 20:51

Link do produktu: https://lasse.pl/58406-p-21402.html

1 974,00 zt
58406

58406
5900025584064

n/a

uwagi: Ankrowy tancuszek z krzyzykiem z Chrystusem. Tyt gtadki, btyszczacy. Mozliwos¢ regulacji do 42cm.
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